СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 24.08.2022   № 9/52

О награждении знаками отличия поселения Внуковское

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от

06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

поселения Внуковское, Решением Совета депутатов от 18.08.2016 № 8/40 «Об утверждении

Положения о наградах поселения Внуковское знаками отличия  «За заслуги перед поселением

Внуковское», «За вклад в развитие поселения Внуковское», Положения о награде поселения

Внуковское «Почетная грамота главы поселения Внуковское», Положения о виде поощрения

поселения Внуковское «Благодарственное письмо главы поселения Внуковское»»,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Наградить Знаком отличия «За заслуги перед поселением Внуковское» кандидатуры,

согласно приложению № 1.

2. Наградить Знаком отличия «За вклад в развитие поселения Внуковское» кандидатуры,

согласно приложению № 2

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и

разместить на официальном сайте поселения Внуковское в городе Москве.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Внуковское

В.Ю. Цибульского.

Глава поселения                                                                                                      В.Ю. Цибульский

Приложение 1

     к решению Совета депутатов

      поселения Внуковское

                                                                                                                                              от 24.08.2022 № 9/52

Перечень кандидатов на вручение

Знака отличия «За заслуги перед поселением Внуковское»

1. Гусев Александр Константинович

2. Марахонько Игорь Григорьевич

3. Головченко Валерий Владимирович

4. Яковишина Валентина Марковна

5. Симонова Нина Владимировна

6. Шарапов Николай Савельевич

7. Гурьева Нина Ивановна

8. Красина Мария Степановна

9. Моргунова Марина Николаевна

10. Ерохин Иван Викторович

11. Есина Анастасия Владимировна

12. Кудимова Марина Владимировна

13. Словеснова Ираида Викторовна

14. Пыхтина Лариса Викторовна

15. Савостьянова Екатерина Леонидовна

16. Моногарова Зинаида Никаноровна

17. Дорофеев Александр Дмитриевич

18. Гончарук Тимофей Иванович

19. Сорокин Илья Юрьевич

20. Тимашова Людмила Васильевна

21. Олейников Николай Михайлович

22. Мартьянова Светлана Владимировна

23. Седов Павел Владимирович

24. Романовский Иван Дмитриевич

25. Кочарян Нуне Артуриковна

26. Федулкин Павел Алексеевич

27. Москалева Елена Сергеевна

28. Панова Ольга Николаевна

29. Пронь Елена Ивановна

30. Орехов Максим Игоревич

31. Бодрова Валентина Константиновна

32. Шевчук Татьяна Владимировна

33. Гавриков Алексей Владимирович

34. Салимовская Екатерина Витальевна

35. Слесарчук Татьяна Анатольевна

36. Колесникова Ольга Александровна

37. Сафронова Альбина Викторовна

38. Пахомов Вячеслав Анатольевич

39. Ширнина Людмила Владимировна

40. Жукова Ксения Михайловна

41. Долгодворов Геннадий Владимирович

42. Евдокимова Татьяна Ивановна

43. Репина Людмила Владимировна

44. Крапивцева Оксана Анатольевна

45. Тамбовцева Наталья Леонидовна

46. Салунина Альфия Ильдусовна

47. Ермаков Александр Иванович

48. Халваш Заур Сергеевич

49. Орешкин Илья Владимирович

50. Глонти Вера Николаевна

51. Набокин Дмитрий Владимирович

52. Окунев Игорь Петрович

53. Афалов Михаил Викторович

54. Матвеева Ирина Михайловна

55. Курочкин Владимир Ильич

56. Благов Александр Дмитриевич

Приложение 2

    к решению Совета депутатов

      поселения Внуковское

                                                                                                          от 24.08.2022 № 9/52

Перечень кандидатов на вручение

Знака отличия «За вклад в развитие поселения Внуковское»

1.  Отдел социальной защиты населениярайона Внуково, начальник Полякова Ирина

Ивановна

2. ГБУ города Москвы ТЦСО "Ново-Переделкино" филиал «Внуково», заведующий

Заковранова Елена Дмитриевна

3. ГБУК города Москвы "Культурный центр «Внуково», директор Орловская Юлия

Владимировна

4. ГБУЗ ГКБ №17 ДЗМ, главный врач Завьялов Борис Георгиевич

5.  ГБУЗ «ГП № 212 ДЗМ», главный врач Смирнов Андрей Павлович

6. ГБУ города Москвы «Мой семейный центр «Молодая гвардия», директор Ярощук

Максим Сергеевич

7. ГБОУ города Москвы школа №1788, директор Ездов Александр Анатольевич

8.  ООО «Десна», руководитель Иванова Нина Васильевна

9. ООО «Агромашина СПКТБ», директор Глухов Александр Константинович

10.  ООО «Изварино-ФАРМА», директор Ибрагимов Орест Борисович